Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 114/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AD ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA - ME 05.738.***/0001-61 156665061 124062 MATINHOS

ADRIANO PRESTES CALIXTO 025.***.099-45 168659741 128828 ANTONINA

ALESSANDRO RINALDI 036.***.259-50 216443071 150579 INDIANÓPOLIS

ALESSANDRO RINALDI 036.***.259-50 216441346 150580 INDIANÓPOLIS

ANDRE FERREIRA 039.***.169-50 200198816 146771 PIRAI DO SUL

ANDREA JARDIM DE PAULA 060.***.509-75 213808290 166167 MARINGÁ

ANTONIO BENETI DE LIMA 037.***.419-37 202666205 148629 PALMAS

DIRCEU BONAMIGO 503.***.489-68 201976677 160509 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

EDERSON DA LUZ 036.***.509-22 170915488 140209 IMBITUVA

FABIANA APARECIDA LOPES BRANDALISE FORTE 006.***.279-99 199700405 160472 CORBÉLIA

FRANCISCO BEZERRA SOBRINHO 279.***.959-49 178242865 142113 ITAGUAJÉ

HENRIQUE AMAURI RIBEIRO 556.***.749-04 168124627 139166 IVAI

HENRIQUE AMAURI RIBEIRO 556.***.749-04 168123930 139164 IVAI

HENRIQUE AMAURI RIBEIRO 556.***.749-04 168124228 139165 IVAI

IDENIR JOSÉ SCHEURMAN 034.***.639-70 163167255 126824 GUARATUBA

ITALINO VALDEMAR BOHUN 621.***.399-53 161561207 136646 CURITIBA

JOSE CARLOS NEBESNIAK 813.***.269-34 190207676 125068 CAMPINA GRANDE DO SUL

LARISSA BARBOSA POLIDO 147.***.429-43 213978152 149892 FOZ DO IGUAÇU

LUIS RICARDO MICHELIN 072.***.439-04 215429857 150209 BORRAZÓPOLIS

LUIS RICARDO MICHELIN 072.***.439-04 215430111 150216 BORRAZÓPOLIS

MARCEL ACACIO DE JESUS CHERUBIM 473.***.359-15 176255668 141512 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

MARIZA JOHNSON TOSIN 402.***.559-00 175588442 139659 ALMIRANTE TAMANDARÉ

NEI GONÇALVES DA SILVEIRA 022.***.609-66 202107362 134108 NOVA AURORA

NELSON CORRÊA 319.***.109-20 200041070 126039 PALMITAL

PAULO CESAR GONÇALVES 039.***.009-86 202846270 148677 FORMOSA DO OESTE

RENNE DO CARMO DE OLIVEIRA 138.***.569-10 220469859 151657 GUARAQUEÇABA

RENNE DO CARMO DE OLIVEIRA 138.***.569-10 220467007 151656 GUARAQUEÇABA

RICARDO DITTERT 462.***.509-72 215007995 150081 CURITIBA

ROHDEN E CIA LTDA 05.084.***/0001-08 200672615 128393 PLANALTO

RONALDO SANTOS MAGARI 047.***.479-57 170917820 139623 TUNAS DO PARANÁ

SEDENIR DOMINGOS BIASIBETTI 960.***.909-63 201099609 128352 FLOR DA SERRA DO SUL

VALDIR LINO ELPIDIO 495.***.139-87 165889347 138123 PONTA GROSSA

VALMOR SANTOS STELLE 728.***.179-68 168940572 139233 PALMEIRA

VIOLAR RAMOS 009.***.259-64 156405361 125524 SÃO JOÃO

WANDERLEI AUGUSTO CAPPELLESSO 789.***.259-15 192911672 146132 PALMAS

Curitiba, 03 de outubro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI